КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

08.12.2023 г.                                    г. Киров                                       № 537

О комиссии по противодействию коррупции,

соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции, соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

председатель комиссии: Печенкина С.С., директор колледжа;

заместитель председателя: Токмянина О.В., заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

секретарь комиссии: Леонтьева О.Н., юрисконсульт;

члены комиссии: Дмитриева Е.А., заведующий отделением;

                          Гафиев Р.Х., мастер производственного обучения.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции,

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов.

3. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2021 № 271 «О комиссии по

противодействию коррупции».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  С.С. Печенкина

Kab304Secretary